Hal ini agar
kita terhindar dari informasi bohong atau hoax. Tabayun
adalah bagian dari tradisi NU yang perlu ditingkatkan agar
selalu pada jalan yang benar. Ihdinash shirathal mustaqim.

Selamat membaca, semoga menjadi amal jariah dan
mendapat ridla-Nya. Aamiin.

Kudus, 14 Jumadil Ula 1440 H.
19 Februari 2018 M.

Predikat santri dengan identitas sebagai
penganut faham Ahlus Sunnah wal Jamaah (Aswaja),
secara umum tentu tidak mudah menghindari tudingan
sebagai sosok yang sederhana, tradisional, dan jumud pada
kesalafiyahan mereka.